

آیفون بهتر است یا اندروید؛ جدال عشق و نفرت



افرادی که می‌توانند در جنگ جهانی‌ترین دعوی جهان تکنولوژی، قضاوتی منصفانه داشته باشند نادر و کمیاب هستند. در دو جبهه جنگ اندروید و iOS کسانی پیدا می‌شوند که می‌توانند قضاوتی منصفانه داشته باشند. این افراد نادر و کمیاب هستند ولی اگر پای صحبت‌هایشان بشینید و قول بدهید ده‌هتا راز تعصبات را بکنید، چیزهای زیادی به شما می‌آموزند. بعضی از این افراد به خاطر تخصص خود به این مرحله از عرفان رسیده‌اند و بعضی دیگر به خاطر اتفاقات و داستان‌هایی که مسیرشان را به این سمت کشانده است. در این مطلب به سراغ دو نویسنده متخصص خود پرداز غیرتی سیستم عامل مورد علاقه خود بوده‌اند، رفته‌ایم. کسانی که با وجود همه تعصبات در حال تغییر موضع خود به جناح رقیب هستند. هر چند در نهایت هر دو به نوعی وفاداری خود به سیستم عامل محبوبشان را حفظ می‌کنند ولی با زاویه نگاه متفاوتی به حریف نگاه کرده‌اند.

من نزدیک دو ماه است از اندروید به آیفون نقل مکان کرده‌ام

«Dan Graziano» می‌گوید: کاربران اندروید در حال مهاجرت به سمت آیفون هستند. این را من نمی‌گویم بلکه ادعای مدیر عامل اپل، تیم کوک است. به گفته او ۳۰ درصد خریداران آیفون کسانی هستند که قبلاً گوشی اندروید داشتند و این میزان در حال رشد است. تعجب ما بماند، خود تیم کوک هم گفته است که این حجم از جابجایی بین دو سیستم عامل باور نکردنی است. بله به نظر من هم غیر قابل باور است. به عنوان یک خوره اندروید، هیچ وقت حتی به ذهنم خطور نکرده که اندروید را کنار بگذارم، اما از وقتی این مهاجرت‌ها را شنیدیم کنجکاو شدیم برای پاسخ به سوالاتی که به ما شده بفهمیم چرا مردم اندروید را بی‌خیال شده‌اند و به سمت آیفون می‌روند. آیا این تصمیم به خاطر صفحه‌نمایش بزرگ است یا مشکلات آپدیت اندروید؟ بالاخره بعد از کلی کلنجار رفتن با خودم تصمیم گرفتم آیفون را امتحان کنم. برای این کار سیمکارت را از گوشی Moto X Pure خارج کردم و داخل گوشی آیفون ۶S گذاشتم. تا به حال چندبار به خاطر مسائل کاری از آن استفاده کرده بودم ولی هیچ‌وقت به این گوشی به چشم گوشی شخصی و همیشگی نگاه نکرده بودم. این یعنی کنار گذاشتن مطلق گوشی اندروید برای دو ماه، آن هم در زمان اتفاقات بزرگی مثل CES و نمایشگاه‌های دیگر که گوشی برای من وسیله‌ای ضروری محسوب می‌شود. خلاصه

بگویم که حرکت شجاعانه‌ای بود!

تمرکز خودم را روی عملکرد نرم‌افزاری گذاشتم تا سخت‌افزاری. زیرا در بخش سخت‌افزاری می‌دانستم دقیقاً هر گوشی چگونه است ولی تجربه نرم‌افزار چیزی است که با خواندن به دست نمی‌آید و باید آن را حس و تجربه کنید. زمان شروع استفاده من از آیفون در دسامبر بود و در همان زمان به بعد دو آپدیت دریافت کردم و بعد از یک هفته زمانی، آپدیت سوم رسید. این آپدیت‌ها همزمان در سرتاسر دنیا در دسترس بود و کاری به ارائه دهنده خدمات مخابراتی یا عوامل دیگر جغرافیایی و ... نداشت. این امر باعث شده بود تا بیش از ۷۵ درصد کاربران از سیستم‌عامل جدید استفاده کنند و آن هم نه تنها روی آیفون، بلکه روی iPad و iPod وضع به همین منوال بود. اپل، حتی برای مدل ۲S که در ۲۰۱۱ عرضه شده آپدیت ارائه کرد. این آپدیت‌ها در سیستم‌عامل گوگل کاملاً فرق می‌کند. شما به ندرت و با فاصله‌های زمانی زیاد آپدیت‌های اصلی را دریافت خواهید کرد. مگر اینکه صاحب یکی از گوشی‌های ساخته شده توسط گوگل مثل نکسوس و پیکسل باشید. با اینکه اوضاع

به خاطر آنکه ام که سیستم‌عامل iOS را

در مقابل می‌گویند: من عاشق «Ry Crist» در قبال می‌گویند: من عاشق آیفون شدم. تا قبل از آن یک گوشی ارزان و زشت استفاده می‌کردم. البته منطقی هم بود زیرا تنها کاری می‌خواستم با گوشی انجام دهم تماس گرفتن بود و تنها نوعی که از گوشی‌های ارزان بود که خوب باتری نگه دارد. این فلسفه من به حدی برام ارزش داشت و به آن باور داشتم که وقتی دوستان گفتند یک گوشی موتورولای تاشو بگیرم، به آن‌ها گفتم هدر دادن پول است، اما ناگهان آیفون ظهور کرد. من خیلی اتفاقات دنیای موبایل را دنبال نمی‌کردم و در این حد می‌دانستم که یک گوشی تازه به بازار آمده و سر و صدای زیادی کرده است. حال اینکه چرا و ویژگی‌هایش چیست، برایم مهم نبود. بعد از مدتی گوشی آیفون را در دست هم‌کلاسی‌هایم دیدم. دانشجویان زمانی که سر کلاس می‌آمدند یا آن ایمیل‌هایشان را چک می‌کردند و حتی استادان در زمان ناهار خوردن با آن بازی می‌کردند. تا اینکه رئیس من یکی از این گوشی‌ها خرید و یک روز اجازه داد با آن کار کنم. به محض اینکه آیفون را توی دستم گرفتم، فهمیدم در چرخه متفاوتی روبرو هستم و تنها چند هفته طول کشید تا فلسفه خودم را کنار گذاشته و اولین گوشی آیفون خودم، یعنی مدل ۲G را در سال



مجموعه بزرگ «باغ‌های کیو» در شهر لندن/عصر ایران



یک شرکت کننده در جشنواره بین‌المللی موسیقی در تانزانیای انتخاب



یکی از اعضای سیرک آفتاب پیش از اجرای نمایش در لندن



راهپیمایی سراسری پرستاران و «ماماها» در اعتراض به شرایط سخت شغلی و درخواست برای افزایش دستمزد/ شهر دویلین ایرلند/PA



جای خالی «حسن شلبی» نوجوان ۱۴ ساله فلسطینی در مدرسه. این نوجوان هفته گذشته به ضرب گلوله نیروهای اسراییل به شهادت رسید.

ماجرا جنجالی‌ترین طلاق سال هر لحظه پیچیده‌تر می‌شود



برادر سانچز و دونالد ترامپ، وی اقدام به انتشار این خبر کرده تا به نوعی انتقام مشکلات ترامپ و بی‌بوس را بگیرد اما ماجرا وقتی پیچیده تر شد که بی‌بوس ۲ روز پیش مدعی شد از سوی نشریه اینکوایرر تهدید

زمانی که برای نخستین بار مطرح شد جف بی‌بوس؛ مدیرعامل آمازون قصد جدایی از همسرش مک کینزی را دارد، برای بسیاری از افراد سوالی بزرگ مطرح شد؛ علت این طلاق چیست؟ اکنون با گذشت تقریباً یک ماه از این خبر، شاید علت ظاهری (خیانت بی‌بوس به همسرش) مشخص باشد، اما این که این خبر چگونه منتشر شده و به گوش مک کینزی و رسانه‌ها رسیده همچنان درهاله ای از ابهام است و از رئیس جمهور ایالات متحده تا دولت عربستان سعودی بین مظنونین حضور دارند. جف بی‌بوس طی هفته‌های اخیر به طور رسمی اعلام کرد که اقدام به استخدام کارآگاه‌های خصوصی برای ردیابی فرد یا افرادی کرده که با هک کردن تلفن همراهش، زندگی خصوصی او را رسانه ای کرده‌اند. پس از انتشار این خبر، نخستین تیر بیگان این ماجرا به سمت برادر سانچز نشانه رفت. در واقع گمانه زنی‌ها حکایت از آن داشت که با توجه به صمیمیت شدید

کامنت امروز

شب... دراز است؟!؟

محمّد ماکویی
ستون نویس

شاید چشمان شما هم به کلیبی که توصیه به «کودک همسری» می‌نماید، روشن شده باشد. در این کلیپ نوجوان‌هایی که وقت ازدواجشان نیست، با شور و شوق زایدالوصفی از کار خوبی که کرده اند سخن به میان آورده و ضمن ارائه بیاناتی در مایه‌های «چقدر ما خوبیم» و «چقدر خوش می‌گذرد»، شما هم از این کارها بکنید» می‌گویند.

در اینکه مردم حق دارند نظر خود را در باره قوانین، گفته و خواستار پابرجا ماندن قوانین خوب و از میان رفتن قوانین بد شوند، تردیدی وجود ندارد، اما نگارنده نمی‌داند چرا با مشاهده کلیپ یاد شده ناخودآگاه به یاد یکی از جملات قصار یکی از دوستان صمیمی مادر گرامی افتاده است: «زندگی ماتهالی واقعی از زمان کهنه شوری بجهه‌ها آغاز می‌گردد»!

به عبارت ساده و خودمانی، ازدواج، اگر از نوع موقت نباشد، قرار است حالا حالاها ادامه داشته باشد و لذا همانگونه که شایسته نیست جوان‌های تازه ازدواج کرده به مجرد مواجهه با یک «مشکل کوچولو» و فکر کردن به «شروعش که این باشد...»، ما با هم تفاهم نداریم» گفته و به فوریت سر از «دادگاه‌های خانواده» و «محضرهای طلاق» در بیابانند، منطقی نیست که در مقوله خطیر ازدواج سخنان خام و ناآگاهانه تازه عروس و دامادهایی که هنوز هیچ جای زندگی ماتهالی را ندیده و کماکان کل زندگی را یک شوخی بچگانه می‌بینند، جدی گرفته شود؛ به ویژه اینکه عروس و داماد پیشنهاد کننده با بیان «دنیا باید پشت سر ما بایستد» بطور ضمنی قبول می‌کنند که دوتایی و بدون کمک گرفتن از دیگران از عهده وظایفی که بطور طبیعی بر عهده زن و شوهرها گذارده شده است بر نخواهند آمد! این حساب اصلاً عجیب نیست که کودک همسران فعلی بزودی کلیبی دیگر را روانه خانه‌های گرم و صمیمی مردم معمولی کرده و در آن «به دنیا بگویند بایستد»، تا آن‌ها به بلوغ فکری برسند، را نیز ضمیمه یا جایگزین درخواست «دنیا باید پشت سر ما بایستد» نمایند!

حکمرانی نفت # استعمار و استقلال # زکریا بدر الجابر

کارشناسان اقتصادی یکی از معضلات ساختار اقتصادی کشور را وابستگی آن به منابع نفتی می‌دانند، هر چند که در سال‌های اخیر تلاش بسیاری برای کمتر شدن این وابستگی شده اما در چند روز اخیر، وزارت نفت میزان بدهی این وزارتخانه را اعلام کرد. پدram سلطانی نایب رئیس اتاق بازرگانی در توییتی نوشت: «جنود اصول حکمرانی نفت در ایران موجب تضییع حقوق ذینفعان اصلی آن، سرزمین، شهروند و نسل‌های آینده شده. باید خواستار ارائه یک گزارش حسابرسی ۴۰ ساله از ثروت ملی نفت و گاز باشیم. حاصل استخراج ۵۰ میلیارد بشکه نفت چه بوده است؟»

حضور حاکم‌کثری مردم ایران در راهپیمایی ۲۳ بهمن به مناسبت پیروزی انقلاب اسلامی و آخرین روز از دهه فجر با واکنش مستردمادی در شبکه‌های اجتماعی روبرو بود. هر کسی از زاویه‌ای به موضوع انقلاب و حواشی پیرامون این روز می‌پرداخت. حسین دهباشی، پژوهشگر، با اشاره به گذشته تاریخی کشور در توییتی نوشت: «یکی از لذت‌های تقویم فارسی این است که برخلاف اکثریت قریب به اتفاق کشورها، مناسبتی به نام «روز جشن استقلال» ندارد. گرچه گاه این کشور اشغال و پامال بیگانگان بوده اما ایران عزیز ما هرگز مستعمره نبوده است»

